EXTRATOS DE ADITIVOS

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: RODRIGUES LOPES DE OLIVEIRA TREINAMENTOS,

CONSULTORIAS E PROJETOS, pessoa jurídica, inscrito no CNPJ n° nº

35.690.984/0001-64.
OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº.
01.0210/2022 de 08 de Setembro de 2022, resultante da TOMADA DE PREÇO
nº 008/2022, prorrogando a vigência constante na clausula Terceira, para
mais 12 (doze) meses, iniciando-se dia 08 de Setembro de 2023 prorrogando
sua vigência até 08 de Setembro de 2024, sem alteração de valor.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2o  da Lei 8.666/93

atualizada a cláusula Terceira do contrato nº 01.0210/2022.

VIGÊNCIA: 08/09/2023 até 08/09/2024

DATA ASSINATURA: 06 de setembro de 2023.

Catingueira- PB 06 de setembro de 2023.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: WELLIGTON FELIPE BEZERRA GOMES LTDA - MOUNT

ENGENHARIA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº

42.600.449/0001-30,

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº.

01.0132/2021 de 08 de Setembro de 2021, resultante da TOMADA DE PREÇO

nº 007/2021, prorrogando a vigência constante na clausula Terceira, para

mais 12 (doze) meses, iniciando-se dia 08 de Setembro de 2023 prorrogando

sua vigência até 08 de Setembro de 2024, sem alteração de valor.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2o  da Lei 8.666/93
atualizada e cláusula Terceira do contrato nº 01.0132/2021.
VIGÊNCIA: 08/09/2023 ate 08/09/2024

DATA ASSINATURA: 06 de Setembro de 2023.

CATINGUEIRA-PB 06 de Setembro de 2023

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10

http://catingueira.pb.gov.br/lib/contratos/index.php?operation=view&pk0=13668
http://catingueira.pb.gov.br/lib/contratos/index.php?operation=view&pk0=13668
http://catingueira.pb.gov.br/lib/contratos/index.php?operation=view&pk0=13668